РЕШЕНИЕ

  от 29.06.2016 г.                                                                                № 4/20

О времени предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявкам зарегистрированных кандидатов в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2

В соответствии с ч. 3 ст. 40 Закона Московской области  №79/2011-ОЗ от 06.06.2011 г. «О выборах депутатов Московской областной Думы»,  решением Избирательной комиссии Московской области    № 263/3577-5 от 24.05.2016 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Московской областной Думы на территориальные избирательные комиссии», окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы

                                        Р Е Ш И Л А:

1. Установить, что по заявке зарегистрированного кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2 помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения на период времени - 2 (два) часа.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, в территориальные избирательные комиссии, входящие в состав Воскресенского одномандатного избирательного округа №2.
3. Опубликовать настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова